
平成２６年１０月１日 
 

九州電力株式会社 
久留米営業所 

 
 
 

久留米市北野町の一部における停電について 
 
 
 
 本日、平成２６年１０月１日（水）午前９時６分に、久留米市北野町の一部において、

停電が発生致しました。 
 
 お客さまに大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 
 今後、再発防止に取り組んで参ります。 
 
 
１ 発生日時   平成２６年１０月１日（水）午前９時６分 
 
２ 停電時間   約１０分 
 
３ 停電戸数   ３１６戸 
 
４ 停電地区   久留米市北野町の一部 
 
５ 事故原因   当社配電線工事における、作業誤りのため 
 
 
 

以 上 
 
 


